
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 70-МИ 

Малко Търново 10.10.2015 
 

ОТНОСНО: Промяна в състава на Секционна избирателна комисия № 02 12 00 001 

/гр. Малко Търново, с. Сливарово/ 

 

Във връза с решение № 69-МИ/09.10.2015г. на ОИК – Малко Търново е постъпило 

предложение с вх. № 61-МИ/10.10.2015г. от Дора Василева Петкова – упълномощен 

представител на партия „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“ с искане на 

мястото на освободения член на СИК № 02 12 00 001 Иванка Василева Попова да бъде 

назначено лицето Мария Стамова Милева с ЕГН: ......................., което лице е подадено от 

партията като резервен член в утвърдения списък. На основание чл. 87 ал. 1 т. 5, във връзка с 

Решение № 1984-МИ/НР/08.09.2015 г. на ЦИК 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

НАЗНАЧАВА член на Секционна избирателна комисия № 02 12 00 001 /гр. 

Малко Търново, с. Сливарово/, както следва: 

 

длъжност партия/коалиция имена ЕГН 

Член БСП лява България Мария Стамова Милева .................... 

 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

Решението обявено на 10.10.2015г. в 17:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


